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			Få et uforpligtende tilbud
		

				

				
				
							Vi vender tilbage på din henvendelse hurtigst muligt – typisk indenfor 24 timer.
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			Hvorfor flyttefirmaet Larsen & CO?
		

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ned- og udpakning					
				

									
						Hvis du skal flytte, har du sikkert også tænkt over, hvordan du får det dyre porcelæn, de flotte billeder og andre skrøbelige genstande pakket ned, så det ikke tager skade under flytningen.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Opbevaring og lagerhotel					
				

									
						Har du brug for opbevaring af dit indbo, klarer vi naturligvis også det. Nogle gange er der f.eks. en kortere eller længere periode fra udflytning til indflytning, hvor det kan være rart at have sit indbo opbevaret et tørt og sikkert sted.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Sikker transport					
				

									
						Nogle bryder sig ikke om, at andre piller for meget ved deres ting, og ønsker derfor selv at pakke alt – og så sørger vi blot for transporten.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Følg med på Facebook
		

				

				
				
							Hold dig opdateret på vores flytninger, og find rabat og nyheder hos Flyttefirmaet Larsen & CO.
Dette finder du bl.a. på vores Facebook side:
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							Hos Larsen Flyt er vi specialister i privatflytning, erhvervsflytning, ydermere kan du sagtens leje en container hos os for at spare pengene ved at flytte selv. Vi kan også sikkert opbevare jeres indbo i en kortere eller længere periode.
Helt uden binding! Tørre og sikre omgivelser. Med temperaturstyring, udluftning og ikke mindst døgnvagt.
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				Vintertid betyder havemøblerne tilbage i skuret			

								

									


							

					

				
						
				
				
				
					
												
				Kan andre få gavn af din oprydning?			

								

									


							

					

									

			
			
			
			
												


		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Det med småt
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							Arbejdstilsynets grønne smiley – kvalitets stempel til vores arbejdsmiljø						
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			Vi søger flyttemænd & chauffører
		

				

				
				
							Vi søger flyttemænd og chauffører til ansættelse hurtigst muligt. 
Du får en alsidig hverdag, hvor der arbejdes hårdt rent fysisk, samtidig med at du får en høj grad af ansvar og tillid. 
Vi forventer du er:
	Du er mødestabil
	Meget serviceminded
	Du har en god personlig fremtræden og har et godt humør
	God til at holde overblikket

 
Lyder det som noget for dig, så kontakt Ove på telefon: 40626749 eller send en ansøgning til oa@larsenflyt.dk
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